
SPIRITS-J 
 Sitagliptin Registration Type2 Diabetes - Juntendo Collaborating Project  

2型糖尿病患者に対するシタグリプチン投与による血糖コントロールへの影響に関する調査 

 

SPIRITS-J NEWS LETTER 12 月号 
 

謹啓 

寒冷の候 年の瀬も押し迫ってまいりました。皆様お元気でお過ごしでしょ

うか。 

 

【事務局からのお知らせ】 

只今、論文化にむけていよいよ追い込み！！最終段階となっております。

データ収集では確認事項等のお問い合わせをいたしました。先生方にはご

多忙中にもかかわらずご協力をいただき誠にありがとうございました。 

 

【年末年始につきまして】 

臨床研究支援センターの年末年始休暇日のお知らせです。 

平成 28 年 12 月 29 日（木）～平成 29 年１月３日（火） 

ご意見・ご要望など事務局宛のお問い合わせは下記メールアドレスまでお

願い致します。（e-mail: juntencrc@juntenco.ac.jp） 

ご連絡業務再開は年明けの平成 28年 1月 4日（水）とさせていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上

げます。 

 

今年もいよいよ残りわずかとなりました。 

先生方には大変お世話になりありがとうございました。 

来年もご指導・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

ご多忙の折ではございますが、お風邪など召しませぬようご自愛ください。 

よいお年をお迎えください。 

 

謹白 

平成２8 年１２月吉日 

 

順天堂大学循環器内科 代田浩之 大村寛敏 

   糖尿病内分泌内科 綿田裕孝 三田智也 

        臨床研究支援センター 岩崎昭夫 野尻宗子 松谷司郎 

                                  若菜恵子 菅利奈子  

                        藤盛鍾子  兼広裕美子 

事務局連絡先：tel 03-3814-5672 fax 03-5802-1715 

              E-Mail：juntencrc@juntendo.ac.jp 

mailto:juntencrc@juntenco.ac.jp
mailto:juntencrc@juntendo.ac.jp

